50 190009001889 Шкаф мед 1-сворчатый 550х310х17800 2004 1 

51 190009001890 Шкаф мед 1-сворчатый 550х310х17800 2004 1 

52 190009001891 Шкаф мед 1-сворчатый 550х310х17800 2004 1 

53 190009001892 Шкаф суховоздушный ШС-80-01 2004 1 

Начальная цена – 836 500,00 (Восемьсот тридцать шесть тысяч пятьсот) рублей с учетом НДС.  

Шаг аукциона – 41 825,00 (Сорок одна тысяча восемьсот двадцать пять) рублей. 

Специализированная организация: ГБУ «Республиканская имущественная казна», действующая на 

основании договоров поручения  от 22.08.2014г., № 375.  

Для участия в аукционе претендентам необходимо представить Специализированной  организации: